
2023年11月17日 

 

 

京王駅伝フェスティバル2023における10km駅伝の順位および返金方法の事前案内について 

 

 

この度は、京王駅伝フェスティバル2023にご参加頂き、誠にありがとうございました。 

10km駅伝の順位および返金方法に関する情報につきましては、現在、集計および返金方法の調整をしており、 

11月20日(月)に当ホームページ上で発表いたします。 

ご参加の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ 

京王駅伝フェスティバル2023事務局 

info@keio-ekiden.com 


